
 
   Farní oznamy 
  Římskokatolické farnosti Ostrava – Zábřeh 

 
Svátek Křtu Páně   

 
Nouzovém stav!  
Ve farním kostele Svatého Ducha je omezen počet účastníků při 
bohoslužbách na 30 osob. Kostel Navštívení Panny Marie 15 osob (od 
této neděle se registrujte v sakristii nebo u otce Václava) a kaple 
Nanebevzetí Panny Marie 6 osob.  
Kdo má přístup k internetu, může sledovat mše sv. každou neděli vždy 
v 8.30! Adresa bude na webových stránkách farnosti.   
 
 
Dnes od 15.00 do 18.00 bude otevřený kostel Svatého Ducha 
k soukromé modlitbě u Betlému. Také 17.1., 24.1. a 31.1. ! Vánoční 
výzdoba zůstane až do 2.2. 2021. 
 
Tříkrálová sbírka 2021 v Ostravě  
21. ročník tradiční Tříkrálové sbírky proběhne od 1. do 24. ledna 2021. 
Aktuální opatření spojená s onemocněním Covid-19 nedovolují vyjít 
koledníkům do ulic. Tradiční novoroční přání s požehnáním a žádost o 
příspěvek na podporu lidí v nouzi bude probíhat zatím jen on-line. 
Podrobnější informace: 
 www.ostrava.charita.cz nebo www.trikralovasbirka.cz 
 
Ještě jsou volné intence v kostele Svatého Ducha. Intence si můžete 
zapsat v úřední hodiny. 
 
Děkujeme všem, kteří i nadále přispívají svými dary na provoz farnosti!  
 

 
S radostí budete vážit vodu z pramenů spásy ...  

 
 

  
 

 

http://www.ostrava.charita.cz/
http://www.trikralovasbirka.cz/

	Farní oznamy
	Římskokatolické farnosti Ostrava – Zábřeh

